ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛОНЧАКОВО» БИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛОНЧАКОВО» БИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с .  Л о н ч а к о в о
1 5  сентября 2023 года № 10/17

Орегистрации депутатов Совета депутатов
сельского поселения «Село Лончаково» Бикинского муниципального

района Хабаровского края
На  основании  постановления  окружной  избирательной  комиссии

многомандатного  избирательного  округа  №  1  от  11.09.2023  №  9/16  «Об
определении  результатов  выборов  Совета  депутатов  сельского  поселения
«Село Лончаково» Бикинского муниципального района Хабаровского  края
по многомандатному избирательному округу № 1»,  в соответствии  частью
10 статьи  29,  частью 5   статьи  92  Избирательного  Кодекса  Хабаровского
края,  окружная  избирательная  комиссия  многомандатного  избирательного
округа № 1

п о с т а н о в л я е т :
1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов сельского поселения

«Село Лончаково» Бикинского муниципального района Хабаровского края:
1.1.  Герасимов Александр Владимирович
1.2.  Дударева Екатерина Андреевна
1.3.  Капраль Владимир Алексеевич
1.4. Ларионова Г алина Васильевна
1.5. Луненок Ольга Павловна
1.6.  Мурзина Екатерина Сергеевна
1.7.  Предатченко Анастасия Тебуевна

       2. Выдать зарегистрированным депутатам сельского поселения «Село
Лончаково»  Бикинского  муниципального  района  Хабаровского  края
удостоверения установленного образца.

Председатель комиссии      С.Г. Ларионова

Секретарь комиссии     О.Н. Грошева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ